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７３１８ １１０Ｃ ケースクミタテ ＣＡＳＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 1106 000 ｹｰｽ CASE 1
2 7318 1107 000 ｹｰｽ CASE 1
3 K814 0108 070 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×70 (8T)
4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 7 M8
5 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×35 (8T)
6 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25 (7T)
7 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×18
8 K814 0108 075 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×75 (8T)
9 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×12(7T)
10 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 1 SW10



７３１８ １２０Ａ ＨＳＴクミタテ ＨＳＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7201 2059 000 ﾕｱﾂﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝ HST 1 BDU-10S-5157
2 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×40 (8T)
3 K814 0108 110 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×110(8T)
4 7318 1203 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
5 7318 1204 000 ﾘﾝｸ LINK 1
6 0550 0005 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 2 5×22
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HS063D                                      －3－                  24/04/17 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7318 2101 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 7318 2108 001 ｷﾞﾔ18-28 GEAR 18-28 1

3 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6004

4 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204

5 7318 2103 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

6 0840 1015 357 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1

 

７３１８ ２１０Ｃ ドライブシャフトクミタテ ＤＲＩＶＥ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 



７３１８ ２３０Ｃ セカンドシャフトクミタテ ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 2306 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
2 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6203
3 0750 0062 020 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6202
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７３１８ ２２０Ｄ バックシャフトクミタテ ＢＡＣＫ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 2208 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
2 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203
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７３１８ ２４０Ｂ ダイ３ジククミタテ ＴＨＩＲＤ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 2406 000 ｷﾞﾔ14-43 GEAR 14-43 1
2 7318 2409 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2
3 0750 0060 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006
4 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16 (7T)
5 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16 (7T)
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７３１８ ２５０Ｄ アクスルクミタテ ＡＸＬＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 0750 0063 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6305
2 7318 2528 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
3 7318 2531 001 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
4 7318 2529 001 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
5 7318 2503 000 ｷﾞﾔ41 GEAR 1
6 7318 2536 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
7 0750 0062 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6206
8 0741 0006 200 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 H62
9 0840 1306 210 ｵｲﾙｼ-ﾙ SEAL 1 UE 30×62×10
10 K710 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×25 (7T)
11 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×25 (7T)
12 0830 0500 670 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 S-67
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７３１８ ３２０Ｄ チェンジヘッドクミタテ ＣＨＡＮＧＥ ＨＥＡＤ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 3206 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1
2 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1 PS1/2 Oﾘﾝｸﾞﾂｷ
3 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(7T)
4 7308 3205 000 ｼﾌﾄｱｰﾑ ARM 1
5 0830 0500 120 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1 S12(１種A)
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７３１８ ３１０Ａ チェンジシフタークミタテ ＣＨＡＮＧＥ ＳＨＩＦＴＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 3101 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
2 7305 3008 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #130
3 0800 0000 800 ﾎﾞｰﾙ BALL 1
4 7318 3102 000 ﾌｫｰｸ FORK 1
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７３１８ ４３０Ａ ブレーキクミタテ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 4301 001 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾘﾂｹ BRACKET 1
2 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25(7T)
3 0840 1017 328 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE17×32×8
4 7318 4321 000 ｲﾝﾅｰｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 1
5 7306 4325 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1
6 K814 0106 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×50(8T)
7 0571 0007 025 ｷｰ KEY 1 7×40
8 7318 4305 001 ﾃﾞﾝｼﾞﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 1
9 A544 0706 040 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 3 M6×40
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